
傳票日期 科目 摘要 收入 支出  餘額

上期結餘    473,494

110/10/25 會務支出 家長會幹事校方人員三節禮金(中秋節) 4,800        468,694

110/10/25
其他協助學校之

用途

奠蘭花一對暨高架花一支-前錢O鳳會長

公公仙逝(傅公O琳老先生)
2,700        465,994

110/10/25
其他協助學校之

用途

盆栽一盆-賀劉秀珍委員任平興國中家

長會會長交接授證典禮
1,200        464,794

110/10/25
其他協助學校之

用途
特勤隊執勤裝備 13,480       451,314

110/10/25 師生獎助及慰問
2021福衛五號衛星影像應用小論文競賽

得獎作品指導教師獎金
2,000        449,314

110/10/25
協助學校辦理各

項教育活動

110年資源回收競賽到校訪視餐盒

(27*100)
2,700        446,614

110/10/25 會務支出 家長代表大會手冊暨便當 4,540        442,074

110/10/30 家長會收入 家長會委員陳俊宏先生捐款(801) 3,600      445,674

110/10/30 家長會收入 家長會副會長曾亮憬先生捐款(802) 10,000     455,674

110/10/30 家長會收入 家長會副會長柯佩蓉女士捐款(803) 10,000     465,674

110/10/30 家長會收入 家長會委員黃健熊先生捐款(804) 3,000      468,674

110/10/30 家長會收入 家長會委員林沁諭女士捐款(805) 6,000      474,674

110/10/30 家長會收入 家長會委員范文俊先生捐款(806) 5,000      479,674

110/10/30 家長會收入 家長會委員林昇達先生捐款(807) 3,000      482,674

110/10/30 家長會收入 家長會委員簡維成先生捐款(808) 2,000      484,674

110/10/30 家長會收入 家長會委員林慶茂先生捐款(809) 3,000      487,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問吳維強先生捐款(810) 10,000     497,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問邱振興先生捐款(811) 10,000     507,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問李阿石先生捐款(812) 10,000     517,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問簡金桐先生捐款(813) 10,000     527,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問陳睿璋先生捐款(814) 10,000     537,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問王鴻達先生捐款(815) 10,000     547,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問趙麗美女士捐款(816) 10,000     557,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問江文豪先生捐款(817) 10,000     567,674

110/10/30 家長會收入 家長會顧問林泰洲先生捐款(818) 10,000     577,674

110/11/2 會務支出
委員名片款-110學年度家長會委員授

證典禮1(12*180)
2,160        575,514

110/11/2 會務支出
文具一批-110學年度家長會委員授證

典禮
142          575,372

110/11/2 會務支出
午餐-110學年度家長會委員授證典禮

(150*55)
8,250        567,122

110/11/2
其他協助學校之

用途

現金袋-賀桃園市立陽明高中運動會

及郵資
1,049        566,073

110/11/2
其他協助學校之

用途

現金袋-賀國立中央大學附屬中壢高

級中學校慶運動會
1,000        565,073

110/11/2 師生獎助及慰問

第三屆全國商業與管理群學校新課綱

專業科目學科競試成績優異學生及指

導學生獎勵金

49,200       515,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-平

鎮高中(819)
1,000      516,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-南

崁高中(820)
1,000      517,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-岡

山農工(821)
1,000      518,873

110學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)
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110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-鳳

山商工(822)
1,000      519,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-觀

音高中(823)
1,000      520,873

110/11/12 家長會收入 家長會委員-黃健熊先生捐款(824) 3,000      523,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-永

平工商胡劍峯校長(825)
2,000      525,873

110/11/12 家長會收入
桃園市中壢區家長會長協會理事長-

高國誌先生捐款(826)
2,000      527,873

110/11/12 家長會收入 家長會委員陳崧淋先生捐款(827) 2,000      529,873

110/11/12 家長會收入 家長會委員莊呂惠美女士捐款(828) 5,000      534,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-中

大壢中(829)
1,000      535,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-陽

明高中(830)
1,000      536,873

110/11/12 家長會收入 家長會委員-李科督先生捐款(831) 1,000      537,873

110/11/12 家長會收入 家長會榮譽會長-錢秋鳳女士捐款 15,000     552,873

110/11/12 家長會收入 熱心教育人士-徐素娥女士捐款(833) 5,000      557,873

110/11/12 家長會收入 家長會委員沈俸江先生捐款(835) 5,000      562,873

110/11/12 家長會收入
桃園市家長會長協會秘書長宋惠君女

士捐款(836)
10,000     572,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-內

壢高中(837)
1,000      573,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-桃

園特殊教育學校(838)
1,000      574,873

110/11/12 家長會收入 家長會總幹事張志瑛女士捐款(839) 5,000      579,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-國

立和美實驗學校(840)
1,000      580,873

110/11/12 家長會收入
110/11/5 110學年度運動會暨校慶大

會捐款-龍潭高中(841)
1,000      581,873

110/11/12 家長會收入
110/11/5 110學年度運動會暨校慶大

會捐款-屏東特殊教育學校(842)
1,000      582,873

110/11/12 家長會收入 家長會委員馬志昇先生捐款(848) 5,000      587,873

110/11/12 家長會收入

家長會會長蕭青杉先生捐款-慰勞學

校辦理校慶暨運動會之辦理同仁餐費

專款(849)

11,000     598,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-國

立花蓮農工(850)
1,000      599,873

110/11/12 家長會收入
110學年度運動會暨校慶大會捐款-中

科實中(851)
1,000      600,873

110/11/12
辦理親職教育及

親師生交流活動

家長會會長蕭青杉先生捐款-慰勞學

校辦理校慶暨運動會之辦理同仁餐會
    11,000    589,873

110/11/16 家長會收入 家長會顧問陳榮宗先生捐款(852)   10,000    599,873

110/11/16 家長會收入 家長會顧問呂學鎮先生捐款(853)   10,000    609,873

110/12/6
其他協助學校之

用途 賀壢商110年校慶暨運動會盆栽      2,000    607,873

110/12/6
其他協助學校之

用途 賀岡山高農85週年校慶大會禮金      1,000    606,873

110/12/6
其他協助學校之

用途

110年高普考委員巡視考場點心(27人

次)
     3,325    603,548

110/12/6
其他協助學校之

用途

賀傑出校友劉益霞女士任桃園家長會

長協會總會長紀念品一份
     2,000    601,548
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110/12/6
協助學校辦理各

項教育活動

2021青年程式設計比賽參賽學生餐費

(3*240)
       720    600,828

110/12/6
其他協助學校之

用途 賀健行科大攝影展-盆栽      1,200    599,628

110/12/6
其他協助學校之

用途

賀六校新/連任家長會長交接典禮-盆

栽
     1,200    598,428

110/12/30 家長會收入 110.12.21活存息 67    598,495

110/12/30 家長會收入
家長會會長蕭青杉先生捐款(855)-

辦理110年度歲末感恩餐會專款
  50,000    648,495

110/12/30
辦理親職教育及

親師生交流活動

110年度家長會歲末感恩餐會餐費

(110.12.29)
   122,850    525,645

111/1/11 師生獎助及慰問
110學年度國語文競賽參賽選手及指

導教師獎勵金
     1,500    524,145

111/1/11
其他協助學校之

用途

高架花籃一支-新明國小家長會上任

交接典禮
     1,100    523,045

111/1/11
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀桃園市立平鎮高中

21週年校慶活動
     1,049    521,996

111/1/11
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀桃園市有得雙語中

小學家長會長交接、授證典禮
     1,049    520,947

111/1/11
其他協助學校之

用途 黑色T恤(100*257.14)     25,714    495,233

111/1/11
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度綜高三年級包高中祈福活

動-金紙.水果.蔬菜.餅乾等款
     1,000    494,233

111/1/11
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度綜高三年級包高中祈福活

動-包糕粽禮盒(160*72)
    19,200    475,033

111/1/11
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度綜高三年級包高中祈福活

動-祈福木卡(24*800)
    11,520    463,513

111/1/11
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度綜高三年級包高中祈福活

動-土地公廟祈福鮮花
     1,200    462,313

111/1/11
其他協助學校之

用途

高架花籃一支-桃園市育達高中66週

年校慶
     1,200    461,113

111/1/11
其他協助學校之

用途

蘭花一盆-國立台北商業大學104週年

校慶
     2,300    458,813

111/1/11
其他協助學校之

用途 蘭花一盆-國立高雄科技大學校慶      2,000    456,813

111/1/11 師生獎助及慰問 110學年度第一次統測模擬考獎勵金      3,000    453,813

111/1/11
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀桃園市立龍潭高中

97週年校慶活動
     1,049    452,764

111/1/11
其他協助學校之

用途

奠儀及郵資-暨南大學陳O東教授父親

陳O雄老先生仙逝
     1,151    451,613

111/1/11
其他協助學校之

用途

奠高架花籃一支-本校吳O惠教師公公

林O一老先生仙逝
     1,200    450,413

111/1/11 會務支出
110學年度財務委員異動銀行印鑑更

換手續費
       100    450,313

111/1/11
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度國中招生宣導禮盒

(400*55)
    22,000    428,313

111/2/8
其他協助學校之

用途

111年本校師生因COVID-19治療及隔離

相關費用-協助人員餐費
     8,477    419,836

111/2/8
其他協助學校之

用途

111年本校師生因COVID-19治療及隔離

相關費用-購買物資費用
    26,212    393,624

111/2/8
其他協助學校之

用途

111年本校師生因COVID-19治療及隔離

相關費用-交通及郵資
     2,673    390,951

111/2/8 會務支出 家長會幹事校方人員三節禮金(春節)      4,800    386,151
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111/2/8
其他協助學校之

用途

111年學生參加學科能力測驗會陪教師

關懷飲品
722    385,429

111/03/10 家長會收入 熱心教育人士捐款(856)    2,000    387,429

111/03/10 師生獎助及慰問
2021科學與科普專業英文能力大賽得獎

學生及指導教師獎勵金
     1,200    386,229

111/03/10
其他協助學校之

用途

111年因COVID-19影響之相關費用-本校

教師陳OO家人之PCR檢測費用
     1,150    385,079

111/03/10
其他協助學校之

用途

奠高架花籃一支-本校家長會陳O伶委員

之母徐老夫人仙逝
     1,200    383,879

111/03/10 師生獎助及慰問

110年桃園市運動會-市長盃高長菁英組

1000公尺開放賽第一名獎勵金-高一三

戴O峻

       500    383,379

111/04/11
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度技高包高中-包高中禮盒

(80*433)
34,640       348,739

111/04/11
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度技高包高中-祭品、金紙、

盆花
2,036        346,703

111/04/11
其他協助學校之

用途 福德正神祝壽高架花籃 2,400        344,303

111/04/11
其他協助學校之

用途

奠高架花籃一支-家長會榮譽會長洪O

隆仙逝
1,200        343,103

111/04/11
其他協助學校之

用途

奠高架花籃一支-本校家長會簡O成委

員之父簡老先生仙逝
1,200        341,903

111/04/11
其他協助學校之

用途

本市教育局蔡專門委員之父蔡老先生

仙逝
2,400        339,503

111/04/11
協助學校辦理各

項教育活動

桃園市推動2022臺瑞技職教育交流合

作簽約儀式餐費(95*7+80*5+80*9)
1,785        337,718

111/04/11
其他協助學校之

用途

111年本校師生因COVID-19停課處理

人員餐費
1,280        336,438

111/04/11
其他協助學校之

用途

111年本校師生因COVID-19配送快篩

試劑早、午餐(22人次)
7,729        328,709

111/04/11
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀桃園市立武陵高中

校慶暨運動會
1,049        327,660

111/04/11
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀桃園市立壽山高中

校慶園遊會
1,049        326,611

111/04/11
協助學校辦理各

項教育活動

2022國際網界博覽會競賽，專題內容

翻譯費
4,000        322,611

111/04/11 師生獎助及慰問
111學年度「學測班級成績優異獎」

及「學測個人成績拔尖獎」
10,000       312,611

111/04/11 師生獎助及慰問
110學年度第三次統測模擬個人跨校

排名前100名獎勵金
4,000        308,611

111/04/11 會務支出
110學年度連任三屆家長委員之感謝

獎座(1200*6)
7,200        301,411

111/05/10 家長會收入
觀音女獅子會會長暨家長會副會長柯

佩蓉女士捐款(857)
10,000     311,411

111/05/10
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀北科附工校慶暨園

遊會
1,049       310,362

111/05/10
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀桃園特殊教育學校

校慶暨運動會
1,049       309,313

111/05/10
其他協助學校之

用途

現金袋及郵資-賀桃園高中校慶暨園

遊會
1,049       308,264
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111/05/10 會務支出
餐費及飲品-110學年度第2次家長會

委員會議
5,225       303,039

111/05/10
其他協助學校之

用途

花禮-賀北商大新卸任校長交接

(2000*2)
4,000       299,039

111/05/10 師生獎助及慰問
111年技工工友勞動節慰問紅包

(1000*9)
9,000       290,039

111/05/10
協助學校辦理各

項教育活動

110學年度進修部三年級包高中祈福

活動-包糕粽禮盒、祭品等
3,789       286,250

111/05/20 師生獎助及慰問
第66屆畢業班導師謝師禮金

(2000*21)
42,000      244,250

111/6/16 家長會收入
台灣安緹甌股份有限公司捐款(858)-

圖書館電子書比賽專款
5,000     249,250

111/6/16 家長會收入
家長會會長蕭青杉捐款(859)-圖書館

電子書比賽專款
3,000     252,250

111/6/16 家長會收入
摯誠知的資訊股份有限公司捐款

(860)-圖書館電子書比賽專款
1,000     253,250

111/6/16
協助學校辦理各

項教育活動

「台美技職教育雙文憑教育合作簽約

儀式」-早餐(60*7)
420         252,830

111/6/16
其他協助學校之

用途 現金袋及郵資-賀澎湖海事百年校慶 1,049       251,781

111/6/16
其他協助學校之

用途

祝賀盆栽-本校家長會副會長-柯佩蓉

委員榮任觀音女獅子會會長
2,000       249,781

111/6/16
其他協助學校之

用途

祝賀盆栽-台北商業大學110學年度畢

業典禮(含運300)
2,300       247,481

111/6/16
協助學校辦理各

項教育活動 110學年度畢業晚會門票 3,465       244,016

111/7/12 家長會收入 111.6.21利息 127       244,143

111/7/12 家長會收入
桃園中興獅子會捐款(861)

-本校勁舞社專款
6,000     250,143

111/7/12 師生獎助及慰問
本校第一屆CANVA盃電子書創作比賽

獎勵金(專款)
6,000       244,143

111/7/12
辦理親職教育及

親師生交流活動

購置110學年度畢典剩餘學生禮券80

張(86.7*80)
6,936       237,207



傳票日期 科目 摘要 收入 支出  餘額

110學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)

111/7/12 師生獎助及慰問
2022年第三屆桃園英文菁英盃-專業

英文詞彙與聽寫能力大賽師生獎勵金
4,000        233,207


